
Herren CI u bmeisterschaften
GC Eschhofen 2021 r 12.09.2021
Ergebnisse
Einzel- Hcp bis 26,5:Zählspiel- Hcp 26,6- 54,0: Stableford; L8 Löcher
H CP-relevantes Wettspiel

Dillenburg, GC - 1-18 Herren: gelb Par72 Slope: 134 Course: 71.9 Stand: 12 09 21, 16:59 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Bruüo Netto SNP/GBE

Brutto
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
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Werner, Alfred
Wistoff, Stefan
Jung, Stefan
Pallentien, Jens
Weißenberg, Uwe
Noll, Clemens
Schäferbarthold, Rudolf
Vogelrieder, Tobias
Seip, Stefan
Ries, Julian
Wolf, Heribert
Heidler, Andreas
Krämer, Manfred

L3,4/ L6
L3,71 L6
29,6/35
19,4/22
28,7/34
L4,6/ L7
29,6/35
4O,O/ 47
26,513L
52,91 63
24,2/29
52,4/ 62
23,9/28
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74
44
77
12
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36188
321s2
43 l1O0
34/96
28 /L1,4
30/es
27 /Lt6
28 /L27
3s /1O4
46 ltzs
36 /10t
17 /1s3
29 /to7

Klasse A Netto HCP bis --
Ries, Julian
Jung, Stefan
Werner; Alfred
Seip, Stefan
Pallentien, Jens
Wistoff, Stefan
Wolf, Heribert
Weißenberg, Uwe
Vogelrieder, Tobias
Schäferba rthol d, Rudolf
Krämeri Manfred
Noll, Clemens
Heidler, Andreas

Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
Eschhofen, GC
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52,91 63
29,6/35
L3,4/ L6
26,5/31
L8,4/22
L3,7/L6
24,2/29
28,7/34
4O,O/ 47
29,6135
23,9/28
L4,6/ t7
52,4/ 62
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46 lLzs
43 /LOO
36188
3s /ro4
341e6
32/92
36 /101
28 /LL4
28 /127
27 ltt6
2e /to7
30les
L7 /ts3
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GBE -
Brutto:

Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermitteltl
Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
lm Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 7L.9 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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